Anexa
CENTRALIZATOR
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor din sem.II –2017
	Nr crt
	Solicitant
	Denumirea proiectului

Perioada
	Valoarea totală proiect.

-Lei-
	Suma solicitată

-lei-
	Suma eligibilă

-lei-
	Punctaj propus
	Suma propusă de comisie

Conf. pctaj
	Observaţii

	Sărbătorirea zilelor instituţiilor de învăţământ

	1
	Colegiul Naţional “Alexandru Papiu Ilarian”
	Sărbătorirea Zilelor Colegiului

octombrie
	5.400
	2.700
	2.700
	
	
	

	2
	Şcoala Gimnazială “Liviu Rebreanu”
	Zilele Rebreanu

noiembrie-decembrie
	31.075,38
	18.672,11
	18.672,11
	
	
	

	Concursuri interşcolare,  judeţene, naţionale şi  internaţionale (altele decât Olimpiadele)

	1
	Colegiul Naţional “Alexandru Papiu Ilarian”
	Concurs interjudeţean  de matematică - ed. a XXII-a

Septembrie-octombrie
	21.320
	10.660
	10.660
	
	
	

	2
	Liceul Teoretic Bolyai Farkas
	Concurs interjudeţean  de geografie “Seterra”- ed. III-a
decembrie
	4.891
	2.691
	2.691
	
	
	

	3
	Colegiul Agricol “Traian Săvulescu
	Concurs interdisciplinar ed. V/a
Septembrie-octombrie
	18.234
	13.784
	13.284
	
	
	

	4
	Liceul Vocaţional Pedagogic “Mihai Eminescu”
	Concurs interşcolar
	Respins- depus  1 ex.

	Schimb de experienţă 

	1
	Şcoala Gimnazială Dr. Bernády György
	Schimb de experinţă cu Scoala Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Iskola
Noiembrie
	5.033
	4.529
	4.529
	
	
	

	TOTAL
	85.953,38
	53.036,11
	52.536,11
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